
АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Новолуговое 

16.01.2019                                                                                                       № 40а 
 

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного  
метра общей площади жилья по Новолуговскому  

 сельсовету на 1 квартал 2019 года   
 
        В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 19 
декабря 2018 № 822/пр « О нормативе стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения по Российской федерации на первый 
квартал 2019 года и показателей средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам 
Российской Федерации на 1 квартал 2019 года», руководствуясь Уставом 
Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 
жилья по Новолуговскому сельсовету на 1 квартал 2019 года в размере 44 322 
(сорок четыре тысячтристадвадцать два) рубля. 
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Новолуговского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».  
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  
Новолуговского сельсовета                                                             П.И. Селезнев 

                          
 


